213/2008 de la Comissió de 28 de novembre de 2007.

3. Tramitació i procediment d'adjudicació

a) Tramitació: ordinària.
b) Procediment: obert simplificat amb caràcter abreujat.

4. Pressupost de licitació i valor estimat del contracte. 

El pressupost de licitació del contracte és de tretze mil tres-cents deu euros 
(13.310,00.-€) IVA inclòs, que es desglossa amb un preu d’onze mil euros 
(11.000,00.-€) i un IVA de dos mil tres-cents deu euros (2.310,00.-€).

Els licitadors hauran d’igualar o disminuir en la seva oferta el pressupost base 
de licitació, indicant l’IVA a aplicar com a partida independent.

El valor estimat del contracte (VEC) és d’onze mil euros (11.000,00.-€) IVA no 
inclòs.

L’esmentat import comprèn la totalitat dels conceptes, costos i despeses 
necessaris per a la prestació del subministrament.

No podran acceptar-se proposicions econòmiques que superin el preu màxim.

5. Garanties exigides: No es requerirà constitució de garantia definitiva, tal i com